KİT ABÜ'l-iDRAK
( !ll).:ıyı yL;;l)

Ebu Hayyan el-Endelüsi'nin
(ö. 745/1344)

Türkçe kaleme aldığı

sözlük ve gramer kitabı.
_j

Başlangıçta Kıpçaklar'ın, daha sonra
göçlerle Türkmen unsurların yoğun bi
çimde yaşadığı Memlük Devleti'nde ikti
darı elinde bulunduran unsur Türk oldu~
ğu için Memlük sarayı Türkçe'nin edebi
bir dil olarak geliştiği merkezlerden biri
haline gelmiştir.